粤交科函〔2018〕1533 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅
关于印发《自动驾驶封闭测试场地
建设技术指南（暂行）》的通知

各地级以上市交通运输局（委），省公路事务中心、道路运输事

务中心、省交通运输规划研究中心，省交通集团：

现将《交通运输部办公厅关于印发〈自动驾驶封闭测试场地

建设技术指南（暂行）〉的通知》（交办科技〔2018〕59 号）转发

给你们，请结合实际，遵照执行。

广东省交通运输厅

2018 年 6 月 14 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：广东省高速公路有限公司。

		2018-06-14T16:32:13+0800
	张军